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Christian Berner Tech Trade vinstvarnar för fjärde kvartalet 
2021
Christian Berner Tech Trade (publ) resultat kommer att vara lägre än förväntat för fjärde kvartalet 2021. Ebita beräknas 
uppgå till -4,5 MSEK jämfört med 9,5 MSEK motsvarande period 2020.

Det är främst två faktorer som gör att rörelseresultatet kommer att vara lägre. Det första skälet är en avsättning för 
avgångsvederlag för den avgående koncernchefen om 7,5 MSEK. Detta är en post av engångskaraktär och har ingen 
kassaflödespåverkan i fjärde kvartalet utan kommer att betalas ut löpande. Byte av koncernchef har kommunicerats 
tidigare och är ett styrelsebeslut i syfte att ta koncernen till en ny nivå. 
Det andra skälet är en negativ produktmix med lägre bruttovinstmarginal. Leverans av ett större projekt till Kina försämrar 
bruttomarginalen.
Dessutom har faktureringen påverkats negativt av förseningar i leverantörsledet pga Covid 19. Vi bedömer dock att vi inte 
tappat affärer, utan att dessa senarelagts.
Fullständig rapport för fjärde kvartalet 2021 publiceras den 25 februari 2022

För ytterligare information, kontakta:

Bo Söderqvist, CEO Christian Berner Tech Trade AB, tel 070-18 66 910
E-post: bo.soderqvist@christianberner.com
www.christianberner.com

Lars Westlund, CFO Christian Berner Tech Trade AB, tel 070 18 66 968
E-post: lars.westlund@christianberner.com
www.christianberner.com

Om oss

Christian Berner Tech Tradekoncernen (publ) – noterat på Nasdaq Stockholm, har 120 års erfarenhet av teknisk 
handelsverksamhet. Vi erbjuder kvalitetsprodukter och systemlösningar med fokus på miljöteknik från europeiska 
tillverkare till industrier och kommuner i Sverige och övriga Norden samt för värmepannor globalt. Koncernen har cirka 215 
medarbetare i hela Norden, och en nettoomsättning på omkring 700 MSEK. Christian Berner Tech Trade AB är huvudbolag 
för handelsverksamheten, och genom dotterbolagen i Danmark, Finland, Norge och Sverige marknadsförs vårt 
produktprogram i hela Norden. 

Denna information är sådan information som Christian Berner Tech Trade AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 2022-01-17 08:55 CET.
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